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Flaman'da oturuyorsanız (veya Flaman'da çalıştığınız için Belçika sosyal sigortanız varsa) 26 yaşına 
girdiğiniz yıldan itibaren CM-Zorgkas gibi resmi bir sağlık sigortasına kaydolursunuz.  

Böylece hepimiz dayanışma içinde oluruz; sağlık hizmetinin ödenebilirliğine katkıda bulunur ve daha 
sonra bu hizmete güvenebileceğimizi bilebiliriz. 

2024’te sağlık sigortasına 62 euroluk prim ya da 31 euroluk indirimli sağlık primi ödersiniz. Bu indirimli 
sağlık sigortası primine hak kazanmak için bir önceki yılın 1 Ocak tarihinde (2024 için: 1 Ocak 2023’te) 
arttrılmış tazminat hakkınız olmalıdır. 

• Bir önceki yılın 1 Ocak’ında  arttırılmış tazminat hakkınız vardı. 
• 5 yıl üst üste Flandre veya Brüksel’de oturdunuz. Ya da ilgili süre içinde bir AB ülkesinde, 

AEA’da veya İsviçre’de sosyal sigortanız vardı. 
• Topluma uyum şartlarını yerine getirdiniz.  

Fazla bakıma ihtiyacı olan kişiler bakım bütçesi, mobilite amaçlı yardımcı malzemenin kiralanması veya 
satın alımı, sağlık bakımı veren site, kısa kalış için merkez, günlük bakım merkezi, rehabilitasyon 
hastanesinde bakım, psikiyatri merkezi, destekli yaşam merkezi ya da rehabilitasyon tesisleri için 
tazminat başvurusu yapabilirler. 

Dikkat: Sağlık bütçesi aldığınızda hala ödenmemiş sağlık primi varsa, bu ilgili sağlık bütçesinden 
düşülür. 

Daha fazla bilgi için: www.cm.be/zorgkas 

 

Bu sağlık bütçesi, gerçekten bakıma ihtiyacı olan herkes içindir. Gerekli sertifikaları olan huzur evinde 
ve psikiyatrik bakım evlerinde kalanların da buna hakkı vardır. Aylık 140 euroluk bir tutar bekleyebilirler. 
Bunu  medikal olmayan masraflara harcayabilirler. 

 

 

Herkesin bakımını ödenebilir seviyede tutmak Bu, CM-Zorgkas'ın görevidir. Her 
yıl ödediğiniz 62 euro (koşullara uyuyorsanız 31 euro) ile CM-Zorgkas pratikte 
Flaman sosyal korumasını uygular. Ve eğer daha sonra bakıma ihtiyaç 
duyarsanız, bakım sigortasını göz önünde bulundurabilirsiniz. 

Flaman sosyal koruma 

1. Ağır bakım ihtiyaçları için sağlık bütçesi 

CM-Zorgkas: Karşılıklı bakım 

http://www.cm.be/zorgkas
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Nasıl başvurabilirsiniz? 

Bu sağlık bütçesini mi düşünüyorsunuz? Mümkün oldukça çabuk bir şekilde başvuru formunu CM-
Zorgkas'a gönderiniz. Formu bilgisayarınıza indirebilir (www.cm.be/ zorgbudget-zorgbehoevenden ) 
veya CM acentanızdan isteyebilirsiniz. Başvurunuzdan sonra CM-Zorgkas bu sağlık bütçesine hakkınız 
olup olmadığını araştıracaktır. CM-Zorgkas'dan kararı belirten bir mektup alırsınız. 

Bir Flaman bakım merkezinde mi kalıyorsunuz? Bu durumda başvuru yapmanıza gerek yoktur. Ağır 
bakım ihtiyacı olan kişiler için sağlık bütçesi, bakım merkezinin sigortanıza verdiği verilere göre 
otomatik olarak tahsis edilir. 

 

.Bu sağlık bütçesi, engeli ve belirlenmiş, sınırlı destek ihtiyacı olan kişiler içindir. Bunun için ilgili kişilerin 
mevcut belge veya kanıtları olmalı ve belirlenmiş koşulları yerine getirmeleri gereklidir.  CM-Zorgkas 
aracılığı ile engelliler aylık 300 euro alırlar. Bu tutarı özgürce harcayabilirler. 

Nasıl başvurabilirsiniz? 

Kendiniz başvuru yapamazsınız. Bu sağlık bütçesi için uygunsanız, CM-Zorgkas sizinle iletişime 
geçecektir. 

 

 
65 yaşında ya da daha yaşlı sınırlı gelire sahip olan ve kendine bakma derecesi azalmış olan herkes bu 
sağlık bütçesine başvurabilir. Bu, ekstra bakım masraflarını ödenebilir düzeyde tutan bir tazminattır. 
Tutar kendine bakım derecesinin azalması (sağlık bakımı veren bir sitede kalışta otomatik olarak bakım 
kategoriniz 4 ya da 5 olur), aile yapısı, aile geliri ve kapasitesi bazında belirlenir. Tazminat aylık 683 
euroya kadar artabilir. Tutarlar endekse göre ayarlanacaktır. 

Nasıl başvurabilirsiniz? 

1 Ocak 2017'den beri CM-Zorgkas bu sağlık bütçesi için tüm yeni başvuruları işleme almaktadır. Başvuru 
sadece online olarak www.vlaamsesocialebescherming.be/ethab sitesinden yapılacaktır. 

 

 
Kronik hastalık, yaşlılık veya bir engel nedeniyle hareket etmek için yardımcı bir malzemeye ihtiyaç 
duyan kişiler Flaman sosyal yardım hizmetleri aracılığıyla “mobilite amaçlı yardımcı malzeme” 
(yürümeye yardımcı ekipman, tekerlekli sandalye, elektrikli scooter (mobilet), itilebilir tekerlekli 
sandalye, üç tekerlekli bisiklet)  için tazminat başvurusu yapabilir. Başvurunuz onaylanırsa, Flaman 
sosyal yardım hizmetleri masrafların (büyük kısmını) karşılar. CM-Zorgkas,  tazminatı doğrudan onayı 
veren sağlık görevlisine öder.  

Bu tazminat, tüm hayatı boyunca (veya uzun süreli olarak) yardımcı malzemelere ihtiyaçı olan kişilerle 
ilgilidir. Yani yaşanılan kazadan (örneğin bacak kırılması) sonra geçici bir süreliğine ödünç alacağınız 
koltuk değneği ya da tekerlekli sandalye değildir.  

 

 

2. Engeli olan kişiler için sağlık bütçesi 

3. Bakım ihtiyacı olan yaşlılar için sağlık bütçesi 

4. Mobilite amaçlı yardımcı malzemenin kiralanması veya satın alımı için tazminat 
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Nasıl başvurabilirsiniz? 

5. Onay alırsanız, sağlık kurumunuz yardım malzemesini size teslim eder. CM-Zorgkas tazminatı 
doğrudan sağlık kurumuna öder. Böylece bu tutarı kendiniz ödemek zorunda kalmazsınız. 
 

 
Yetkili bir Flaman sağlık bakımı veren site, kısa kalış için merkez veya günlük bakım merkezinde 
kalırsanız, size sunulan bakım için tazminat alırsınız. Günlük bir bakım merkezi kullanırsanız, seyahat 
masraflarınız için de (belirli şartlarla) tazminat alırsınız. Her iki tazminat da tesis tarafından doğrudan 
zorgkaınızsa fatura edilir ve CM-Zorgkas’tan düşülür. Böylece ilgili masrafarı kendiniz ödemek zorunda 
olmazsınız. Diğer masraflar (kalış, yemek...) için tesisten kullanıcı faturası da alırsınız. 

Nasıl başvurabilirsiniz? 

Tesis, tüm kayıt bilgilerini dijital olarak CM-Zorgkasa gönderir. Daha sonra tazminat aylık olarak ilgili 
Zorgkas’a fatura edilebilir. 

 

 
Yetkili bir Flaman rehabilitasyon hastanesi, psikiyatri merkezi, destekli yaşam merkezi ya da 
rehabilitasyon tesisinde mi kalıyorsunuz? Rehabilitasyon hizmeti mi alıyorsunuz? Bu durumda bakım 
tazminatı alırsınız. CM-Zorgkas, tazminatı doğrudan tesise öder. Belirli koşullar altında seyahat 
giderlerinizin karşılanması da söz konusudur. 

Nasıl başvurabilirsiniz? 

Tesis, tüm kayıt bilgilerini dijital olarak CM-Zorgkas’a gönderir. Daha sonra tazminat aylık olarak ilgili 
Zorgkas’a fatura edilebilir. 

1. Aile hekiminize gidiniz veya sizi reçete ya da tekerlekli sandalye raporu almak için tekerlekli 
sandalye danışma ekibine yönlendirmesini isteyiniz. 

2. Bu reçete veya tekerlekli sandalye raporu ile birlikte mobilite amaçlı yardım malzemeleri onayı 
verecek kişiye (bandajist, örneğin Goed evde bakım hizmetleri ) gidiniz. Bu kişi, size olasılıklar 
hakkında bilgi verecek, yardımcı malzeme önerecek ve sizinle birlikte talep formunu 
dolduracaktır. 

3. Bu kişi talebinizi CM-Zorgkas’a gönderecektir. Birkaç kontrol yapılacaktır. 

4. CM-Zorgkastan başvurunuzun onaylanıp onaylanmadığınıı belirten bir mektup alırsınız. 

5. Sağlık bakımı veren site, kısa kalış için merkez veya günlük bakım merkezinde 
bakım için tazminat 

6. Rehabilitasyon hastanesi, psikiyatri merkezi, destekli yaşam merkezi ya da 
rehabilitasyon tesislerinde bakım için için tazminat 


